
Zarząd  Powiatu Nowotómyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
Uchwała  nr 110/PCPR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13  sierpnia  2019  roku

w  sprawie:  zatwierdzenia  projektu  pn.,,Powiat  Nowotomyski  stawia  na rodzinęll"  do realizacji

w latach  2019  -  2020  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego

w ramach  działania  7.2.  Usług  społeczne  i zdrowotne,  Poddziałanie  7.2.2.  Usługi  społeczne  i

zdrowotne  - projekty  konkursowe,  realizowane  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego

Programu  Operacyjnego  na  lata  2014  - 2020  oraz zawarcia  umowy  o partnerstwie  z

organizacją  pozarządową  jako  partnerem  spoza  sektora  finansów  publicznych.

Na podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  3, 3a, 4 oraz  art.  32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o

samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2019  r. poz.  511  ), art.  19  pkt  16  ustawy  z dnia  12  marca

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.l  pkt. 8.2 Uchwały Nr

X/60/2015  Rady powiatu Nowotomyskiego  z dnia 23 września 2015 r. w sprawie przyjęcia  do

reaIizacji,,strategii  Rozwiązywania  problemów  Społecznych  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2015  - 2025"  uchwala  się,  co następuje:

EI 1. 1. Zatwierdza  się projekt  konkursowy  pod nazwą:,,Powiat  Nowotomyski  stawia na rodzinę

II" współfinansowany  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  działania

7.2.  Usług  społeczne  i zdrowotne,  Poddziałanie  7.2.2.  Usługi  społeczne  i zdrowotne  -  projekty

konkursowe,  realizowane  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego

na lata  2014  -  2020.

2. Planowany  okres  realizacji  projektu:  01.09.2019  r. do 31.12.2020  r.

3. Dofinansowanie  w ramach  realizacji  projektu  będzie  regulowała  umowa  pomiędzy  Urzędem

Marszałkowskim  Województwa  Wielkopolskiego  a Powiatem  Nowotomyskim.

4. Całkowita  wartość  projektu:  123.250,00  zł, w  tym  kwota  dofinansowania:  117.087,50  złoraz

wkład  własny:  6.162,50  zł. Wkład  własny  w realizacji  projektu  zostanie  pokryty  z budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego.

5. Realizatorem  umowy  po stronie  Powiatu  Nowotomyskiego  będzie  Powiatowe  Centrum

Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

E) 2. 1. Projekt,  o którym  mowa  w E3 1, realizowany  będzie  wspólnie  z Fundacją  Karnpus

Akademickiz  siedzibą  w Poznaniu.

2. Wyraża  się zgodę  na zawarcie  z organizacją  pozarządową,  o której  mowa  w E) 2 ust. 1,

wybraną  w drodze  konkursu,  jako  partnera  spoza  sektora  finansów  publicznych  umowy  o

partnerstwie  na rzecz  realizacji  projektu  o którym  mowa  w E3 1,  przy  czym  Powiat  Nowotoniyski

będzie  pełnił  rolę  partnera  wiodącego.



3.  Umowa  o  partnerstwie  określi  szczegółowy  tryb  współpracy  stron,  w szczególności

wzajemne  prawa  i obowiązki,  tryb  przekazywania  środków,  formy  zabezpieczenia  wykonania

umowy  oraz  zasady  współpracy  stron  przy  realizacji  projektu.

E13. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Nowym  Tomyślu

E) 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

]a

Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor  -

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 110/PCPR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13 sierpnia  2019 roku

w  sprawie:  zatwierdzenia  projektu  pn.,,Powiat  Nowotomyski  stawia  na rodzinęll"  do realizacji

w latach  2019  -  2020  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego

w ramach  działania  7.2.  Usług  społeczne  i zdrowotne,  Poddziałanie  7.2.2.  Usługi  społeczne  i

zdrowotne  - projekty  konkursowe,  realizowane  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego

programu  Operacyjnego  na lata  2014  -  2020  oraz  zawarcia  z organizacją  pozarządową  jako

partnerem  spoza  sektora  finansów  publicznych  umowy  o partnerstwie.

W  ramach  ogłoszonego  przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  konkursu

RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/18  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  na lata  2014  -  2020  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego,  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  przyznał  projektowi  konkursowemu  pod

nazwą:,,Powiat  Nowotomyski  stawia  na rodzinę  ll"  dofinansowanie  w wysokości  117.087,50,

przy  całkowitej  wartości  projektu  wraz  z wkładem  własnym  123.250,00  zł.

Partnerem  projektu  będzie  Fundacja  Kampus  Akademicki  z siedzibą  w Poznaniu,  ul. Bułgarska

55, 60-320  Poznań,  wyłoniona  w drodze  ogłoszenie  o otwartym  naborze  partnera  w celu

wspólnej  realizacji  projektu  -  zgodnie  z art.  33 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014  r. o zasadach

realizacji  programów  w zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w perspektywie  finansowej

2014-2020  (Dz. U. z 2018  r., poz.  1431).

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNIC!ĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


